
   令和  年  月吉日 

 

中山中央町内会 会員の皆様へ 

中山中央町内会 

会長      

町内会会費・各種募金集金のお知らせ 

 

日頃、町内会の運営・活動に関しましては、会員の皆様に何かとご協力をいただき

誠にありがとうございます。 

令和  年度の定時総会を、去る 月  日に開催し、活動方針案・予算案ともに

承認されました。例年のことでありますが、年度初めは町内会の運営資金であります

「町内会費・各種募金」を納入いただく時期であります。 

つきましては、後日班長さんが集金にお伺いします。何かとご出費が多い節とは存

じますがなにとぞよろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

①町内会費 正会員…１カ月３００円(年間３，６００円) 

      準会員…１カ月１５０円(年間１，８００円) 

 

＊例年町内会費と一緒に「社会福祉協議会費」と「日本赤十字社資」も集金しております。 

 どちらも、決して強制的なものではありません。 

 

②社会福祉協議会費 普通会員………  ３００円以上 

          特別賛助会員…１，０００円以上 

          寄附として……金額自由 

 

③日本赤十字社資  協力会員………  ５００円以上 

          会員……………２，０００円以上（運営に参画する方） 

          寄附として……金額自由 

<追伸＞ 

    月  日班長（      ）が集金にお邪魔しますのでよろしくお願いい

たします。 

また、釣銭のないようご準備頂ければ短時間で済みますので併せてお願いいたします。 

以上 

回 覧 


